

## Universidad Nacional de Córdoba 1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

## Acta Junta Electoral

	•			
N	11	m	rn	

Referencia: INCORPORACIÓN LLORENS

En el despacho de la Secretaria de Coordinación General de la Facultad de Filosofía y Humanidades reunida la Junta Electoral de la FFyH con la presidencia del Vicedecano de la FFyH Andrés Sebastián Muñoz, y lxs integrantes Nodocentes Martillera Pública Cintia Tapia, Ab. Pablo J. Garay , en cumplimiento de lo dispuesto por los Art. 5 y 36 – 38 del Reglamento Electoral de la U.N.C. (Ord. 11/18): La Junta Electoral toma conocimiento del informe del Departamento Electoral de la FFyH IF-2023-00810791-UNC-AAHCD#FFYH y en función solicitar al HCD la incorporación del Prof. Dr. Santiago Llorens en el cargo de tercer consejero titular del claustro docente por el estamento de Profesorxs Adjuntxs.

Y para que así conste firman los miembros de la Junta Electoral de común acuerdo.